
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/194/2012 
RADY GMINY GDÓW 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) – Rada Gminy Gdów uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale budżetowej Gminy Gdów na rok 2012 nr XXII/136/2011 Rady Gminy Gdów z dnia 

29.12.2011 roku wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 1- zmienia się i zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 107 205,60 zł  
w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 122 644,60 zł,  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 439,00 zł,  

- jak w załączniku Nr 1,  

2. W § 2 – zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 107 205,60 zł  
w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zwiększa się o kwotę 309 344,60 zł  

2) wydatki majątkowe zmienia się i zmniejsza się o kwotę 202 139,00 zł  

- jak w załączniku Nr 2,  

3. W § 7 ust. 1 – zmienia się planowane wydatki budżetu na rok 2012 obejmujących zadania jednostek 

pomocniczych Gminy Gdów – jak załącznik Nr 3. 

4. W załączniku Nr 1 – zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji 

udzielanych w roku 2012 - jak załącznik Nr 4.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gdów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Ciężarek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2012 r.

Poz. 4832



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXXI/194/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4832



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXXI/194/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4832



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4832



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4832



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXI/194/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4832



 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4832



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXI/194/2012 

Rady Gminy Gdów 

z dnia 20 września 2012 r. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Ciężarek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4832



Uzasadnienie  

W uchwale budżetowej Gminy Gdów na 2012 rok – dokonuje się następujących zmian tj.:  

1. Zmienia się i zwiększa się planowaną kwotę dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 107 205,60 zł  
w tym:  

1) dochody bieżące zwiększa o kwotę 122 644,60 zł , z tego:  

(756/75618) – 10 000,00 zł – zwiększa się plan z tytułu wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych  

(801/80101) – 7 581,20 zł - zwiększa się plan dochodów – są to środki Polsko-Amerykańskiej 

Fundacji Wolności na realizację projektu „English Teaching” (Angielskie nauczanie):  

- 3 200,00 zł – SP Gdów  

-  4 381,20 zł – SP Niegowić  

(852/85295) – 105 063,40 zł – zwiększa się plan  - są to środki z dotacji z udziałem środków UE na 

realizacje projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Gdów”  

2) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 15 439,00 zł tj. :  

(600/60078)  – 15 439,00  zł - zmniejsza się plan z tytułu dotacji ze środków z budżetu państwa na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych - jak w załączniku nr 1;  

2. Zmienia się i zwiększa się planowane wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę 107 205,60 zł , w tym:  

1) wydatki bieżące zmienia się i zwiększa się o kwotę  309 344,60 zł  

w tym: 131 985,20 zł na realizacje wydatków bieżących z udziałem środków z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych,  

2) wydatki majątkowe zmienia się i zmniejsza się o kwotę 202 139,00  zł  

- jak w załączniku Nr 2,  

z tego:  

Dział 010  

(010/01010) – zmienia się plan wydatków majątkowych o kwotę 15 600,24 zł - jak w załączniku 

Nr 2,  

(010/01095) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 9 571,00 z przeznaczeniem na 

remont dróg dojazdowych do pól zgodnie z wnioskiem - jak w załączniku Nr 2.  

Dział 600  

(600/60013) – zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 5 000,00 zł - jak w załączniku 

Nr 2.  

(600/60014) – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 1 000,00 zł - jak w załączniku 

Nr 2.  

(600/60016) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 32 571,00 zł oraz zwiększa się plan 

wydatków majątkowych o kwotę 16 000,00 zł - jak w załączniku Nr 2,  

(600/60017) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 12 000,00 zł w tym 2 000,00 zł 

Środki RS Zagórzany oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 7 000,00 zł -jak 

w załączniku Nr 2,  

(600/60078) - zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 15 439,00 zł-jak w załączniku 

Nr 2,  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4832



Dział 700  

(700/70005) - zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 30 000,00 zł w tym 2 000,00 zł 

(środki RS Gdów) -jak w załączniku Nr 2 i 3  

Dział 750  

(750/75075)  - zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2 000 zł (środki RS Gdów) -jak w załączniku 

Nr 2 i 3  

Dział 801  

(801/80101) – zmienia się plan wydatków tj.:  

- zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 814,00 zł – w tym:  

- 14,00 w SP Marszowice – na realizacje projektu „ Zajęcia dodatkowe kluczem do sukcesu uczniów 

z Marszowic” (zmiana klasyfikacji budżetowej),  

- 800,00 zł – na wkład własny na realizację projektu „English Teaching” (Angielskie nauczanie)  

- 250,00 w SP Gdów  

- 550,00 w SP Niegowić  

- zwiększa się plan wydatków bieżących realizowanych z udziałem środków UE oraz innych źródeł 

zagranicznych – na realizację projektu „English Teaching” (Angielskie nauczanie) tj.:  

- o kwotę 3 450,00 zł w SP Gdów  

- o kwotę 4 931,20 zł w SP Niegowić  

- zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 11 000,00 zł w SP Zręczyce wymiana okien.  

(801/80104) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 4 700 zł na przygotowanie projektu 

kolektorów słonecznych budynku Przedszkola w Gdowie, - jak w załączniku Nr 2  

Dział 851  

(851/85154)  - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 10 000,00 zł na realizację GPPNiA  

- jak w załączniku Nr 2  

Dział 852  

(852/85206) – zmienia się plan finansowy w tym zakresie tj. przenosi się kwotę 8 700 zł 

z wydatków bieżących realizowanych przez GOPS do planu dotacji realizowanych przez UG,  

(852/85295) – urealnia się plan wydatków na realizację projektu współfinansowanego ze środków 

z UE, w tym również przenosi się środki z wydatków majątkowych na wydatki bieżące się plan 

zgodnie z harmonogramem, gdyż projekt będzie realizowany w latach 2012-2015 (WPF),  

- jak w załączniku Nr 2.  

Dział 853  

(853/85395) – zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 14,00 zł - w SP Marszowice – na 

realizacje projektu „ Zajęcia dodatkowe kluczem do sukcesu uczniów z Marszowic” (zmiana 

klasyfikacji budżetowej),  

- jak w załączniku Nr 2  

Dział 900  

(900/90001) – zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 4 700,00  zł , - jak w załączniku 

Nr 2.  

(900/90015) – zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 2 000,00  zł (środki RS Zagórzany) 

-jak w załączniku Nr 2 i 3  

3. Zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące wydatki jednostek pomocniczych w roku 2012 na 

wniosek Rad sołeckich:  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4832



- wsi Gdów 2 000,00 zł  

- wsi Zagórzany  2 000,00 zł  

- jak w załączniku Nr 3.  

4. Zmienia się wydatki budżetu gminy obejmujące planowane kwoty dotacji udzielanych w roku 2012  - jak 

w załączniku Nr 4. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Ciężarek  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4832


		2012-10-02T11:04:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




